
IEA 

2016
WebTop100  

2017
WebTop100  

2016

Komerční banka
Dlouhodobá spolupráce – 2001 až 2023

Desítky webových projektů

Přínosy řešení od FG Forrest

OVĚŘENO DŮKLADNÝM 
AUDITEM
Vždy jsme dokázali vyjít vstříc 
a vyhovět i velmi náročným 
podmínkám spolupráce. To bylo 
mj. potvrzeno i velmi komplexním 
auditem ze strany KB.

NĚKOLIK GENERACÍ 
HLAVNÍHO WEBU
Až do roku 2017 jsme 
pro KB realizovali několik 
generací webu kb.cz.

NA PARTNERSTVÍ 
NÁM ZÁLEŽÍ
I když už nejsme dodavatelem 
KB, naší předchozí spolupráce
si velmi vážíme a těší nás,
že jsme mohli být partnery
této silné finanční instituce.

OCENĚNÍ 
Z WEBTOP100 A IEA
Za projekty pro KB jsme získali 
řadu ocenění z prestižních 
soutěží WebTop100 a Internet 
Effectiveness Awards.

„Forresty vnímáme jako spolehlivého partnera, který 
se nám v průběhu více než 17 let trvající spolupráce 
vždy snažil vyjít vstříc a dokázal splnit mnohdy velmi 
specifické požadavky,  a to jak v oblasti realizace 
webových řešení, tak i následné podpory, postupů 
a samozřejmě také bezpečnosti.“

Ing. David Šmahel,  
Head of Marketing Communication,  
Komerční banka, a.s.

Hodnocení klienta


